CornacosaHo:
Oupektop MAOY
ymnorn"
E.E.TutoBa
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MEHIO

3ABTPAK 1-4 kiaacce

No HaumenoBanue 0110 1a Iena, py6.

Kama MOJOYHASA
3/13 Bytep6pox ¢ MacioM CIMBOYHBIM

Xneb M CHUYHBIH/pKaHOH
16/1

|[AToro 3a npuem

OBE/l 14 knacc

Ne HaumenoBanue 6yroga I[ena, py6.

ukncwn. wmen- -

"Tedprenu msacusel]|"coycom

D420 avéa -
T™oun~/u)T “e/a/
XneO MuICHUYHBI I

BUTAMHUHU3HUPOBAHHBIH
Xneb pxaHOH

Hroro 3a npuem

Brixon, r

200
40
1
200
500,00

Brixon, r

200/10
80/20

150
200

40

40
770

YTBEpPXKOEHO:
WM Tokapesa E.I'.

E.l'
1Ch)
2024 r.
Yrueso-
benku, r XKupsl, r O, kkan
OB, T
17,38 19,38 2,27 253,25
4,15 2,84 9,34 81,25
6,98 4,37 27,85 171,71
0,11 0,00 14,22 57,22
28,62 26,59 53,68 563,43
Yrueso-
benku, r Xupsl, r O, kkan
OB, T
3,25 4,11 16,22 114,94
6,60 17,30 24,86 280,94
6,37 4,53 38,89 229,45
0,75 0,00 14,97 59,89
1,98 0,20 14,01 67,44
1,98 0,20 14,01 67,44
20,93 26,34 122,96 820,10



