Согласовано:

Директор МАОУ ГГО СОШ № 13 с

УИОП"

Е.Е.Титова

(подписы) и №13 20240гі» Утверждено:

ИП Токарева Е.Г.

Е.Г. Токарева

Елена Георгиевна

Tokapena 2024

**МЕНЮ** 

## ЗАВТРАК 1-4 класс

No	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
	Каша писо молочная		200	17,38	19,38	2,27	253,25
3/13	Бутерброд с маслом сливочным		40	4,15	2,84	9,34	81,25
	Хлеб пшеничный/ржаной		1	6,98	4,37	27,85	171,71
16/1			200	0,11	0,00	14,22	57,22
	Итого за прием		500,00	28,62	26,59	53,68	563,43

## ОБЕД 1-4 класс

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
	Comecuar. usela. "		200/10	3,25	4,11	16,22	114,94
	Туте еща к. Изева. " Тефтели мясные с соусом		80/20	6,60	17,30	24,86	280,94
	There ei bap		150	6,37	4,53	38,89	229,45
	Kompor ofell elect	,	200	0,75	0,00	14,97	59,89
	Хлеб пшеничный витаминизированный		40	1,98	-0,20	14,01	67,44
	Хлеб ржаной		40	1,98	0,20	14,01	67,44
	Итого за прием		770	20,93	26,34	122,96	820,10